Estado do Ceará

PWIID c 	:E c E 2LI ID 	 xrn

PORTARIA DE DIARIA N° 0613004 de 13 de Junho de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P.E.
353 6-NAZARIO LIMA RODRIGUES

247.944.338-83

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 2,0 	 70,00

140,00

Destino 	 Peri odo
FORTALEZA (CE)

14/06/2017 a 15/06/2017

Finalidade
CONDUZIR OS PACIENTES CLODOVEU CAVALCANTE PARENTE, RESIDENTE NA RUA
FRANCISCO AZEVEDO, MUCAMBO-CE, NO DIA 14 DE JUNHO DE 2017, PARA
REALIZAR CONSULTA MEDICA, NO INSTITUTO DO CÂNCER DO CEARA - ICC,
LOCALIZADO NA RUA PAPI JUNIOR, RODOLFO TEOFILO, S/N, E MARIA DO
SOCORRO VIEIRA DA SILVA, RESIDENTE NO DISTRITO DE CARQUEIJO, NO DIA
15 DE JUNHO DE 2017, PARA REALIZAR QUIMIOTERAPIA, NO CENTRO
REGIONAL INTEGRADO DE ONCOLOGIA - CRIO, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO
CALAÇA N°  1300, FLORESTA, AMBOS NA REFERIDA CIDADE.

íA21  -
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0613004 de
13/06/2017.

pft3o

Beneficiário

1

	 .,09*lkã 	------------

_
DATA:-JpaJ

--- ---.--- --.--